

تکلیف کی‌روش و کلمبیا امروز مشخص می‌شود

فدراسیون فوتبال کلمبیا بزودی سرمربی تیم‌های کشورش را انتخاب می‌کند. به نقل از مارکا، حضور کارلوس کی‌روش در تیم‌های فوتبال کلمبیا تقریباً قطعی شده‌است و آنها امروز (سه‌شنبه) سرمربی تیم‌های این کشور را مشخص خواهند کرد. ظاهراً این فدراسیون گزینه نهایی خود را پیدا کرده‌است. سرمربی پرتغالی هدایت این کشور را در فوریه بر عهده خواهد گرفت. کی‌روش که هدایت تیم‌های فوتبال ایران را در جام ملت‌های آسیا ۲۰۱۹ بر عهده دارد پس از این رقابت‌ها هدایت کلمبیا را بر عهده خواهد گرفت. او کوپا آما ریکارا در تابستان آینده پیش رو خواهد داشت و نخستین تجربه مربیگری‌اش در بازی‌های دوستانه ماسرس خواهد بود. هنوز حرف‌های کلمبیا در این بازی‌ها به طور قطعی مشخص نشده‌است اما یکی از آنها به احتمال فراوان تیم‌های ژاپن خواهد بود. خورخه انریکه ولس، عضو کمیته فوتبال کلمبیا اعلام کرد: کی‌روش یکی از گزینه‌های مورد نظر ما برای هدایت تیم‌های است. ما با او صحبت کرده‌ایم و آن را پنهان نمی‌کنیم. ولس در ادامه اظهار کرد: با سرمربی پرتغالی ابتدا در پرتغال و سپس در سانتیاگو برابانو در جریان فینال برگشت کوپا لیبرتادورس صحبت کردیم. او درباره امضای قرارداد با سرمربی پرتغالی گفت: احتمال اینکه سرمربی پرتغالی هدایت تیم‌های کشورمان را بر عهده بگیرد زیاد است اما تا آخر روز سه‌شنبه صبر می‌کنیم چون ۵ تا ۶ گزینه دیگر نیز وجود دارند. رامون خوسون (رئیس فدراسیون فوتبال کلمبیا) کسی است که در این رابطه تصمیم‌گیری می‌کند و مطمئناً او بهترین گزینه را انتخاب خواهد کرد. ولس در پایان اظهار کرد: امیدوار هستیم در هفته نخست فوریه نام سرمربی جدید را به صورت رسمی اعلام کنیم. این اتفاق پس از جام ملت‌های آسیا رخ خواهد کرد.

پیام تسلیت کی‌روش و اعضای تیم‌های در پی سقوط هواپیما

کارلوس کی‌روش، سرمربی و اعضای تیم‌های فوتبال حادثه سقوط هواپیما و درگذشت تعدادی از هموطنان را تسلیت گفتند. به نقل از بخش خبری تیم‌های فوتبال ایران، اعضای تیم‌های ضمن عرض تسلیت به مناسبت درگذشت تعدادی از هموطنان در این حادثه دلخراش به همه مردم ایران و بویژه خانواده‌های ایشان، برای درگذشتگان این حادثه تلخ طلب آمرزش و مغفرت الهی از درگاه ایزد منان مسألت کردند.

کنفدراسیون فوتبال آسیا لبنان را محکوم کرد

کنفدراسیون فوتبال آسیا تلویزیون لبنان را بابت پخش غیرقانونی مسابقات جام ملت‌ها محکوم کرد. کنفدراسیون فوتبال آسیا با انتشار بیانیه‌های تلویزیون لبنان (Tele Liban) را به خاطر پخش غیرقانونی مسابقات فوتبال جام ملت‌های آسیا محکوم کرد. سایت AFC با هشدار به تلویزیون لبنان و محکوم کردن این اقدام نوشت: تلویزیون لبنان باید سریع این اقدام خود را متوقف کند. AFC نامه متوقف کردن این اقدام را به تلویزیون لبنان نوشته‌است و این حق را دارد که هر اقدامی لازم است، انجام دهد.

داور دیدار ژاپن - عمان محروم شد

مسئولان برگزارکننده جام ملت‌های آسیا، داور مالزیایی را از ادامه رقابت‌های جام ملت‌های آسیا کنار گذاشتند. به نقل از الریاضه، در دیدار ژاپن و عمان در جام ملت‌های آسیا، محمد امیرول ایزوان یعقوب، داور مالزیایی عملکرد ضعیفی داشت که از جمله نادیده گرفتن پناهایی برای تیم‌های عمان بود. بعد از این قضاوت ضعیف، مسئولان برگزاری رقابت‌ها داور مالزیایی را از ادامه رقابت‌های جام ملت‌های آسیا ۲۰۱۹ محروم کردند.

حذف اندی ماری و صعود فدر در روز نخست اوپن استرالیا

تنیسور بریتانیایی با شکست مقابل روبرتو بائوتیستا از صعود به دور اول اوپن استرالیا بازماند اما مرد شماره ۳ جهان با شکست حریف خود به دور دوم راه یافت. اندی ماری در روز نخست تنیس اوپن استرالیا شکست خورد و خیلی زود با نخستین گزند اسلم سال خداحافظی کرد. تنیسور بریتانیایی برابر روبرتو بائوتیستا قرار گرفت و ۳ بر ۲ مغلوب شد. بائوتیستا ست‌های اول و دوم را با نتیجه ۶ بر ۴ به نفع خود به پایان رساند اما ماری به بازی برگشت و در ۲ ست دیگر با نتیجه ۷ بر ۶ پیروز شد. در ست پنجم برتری تنیسور اسپانیایی کاملاً آشکار بود و به نظر می‌رسید اسپیددگی ماری باعث شده‌است او توانی برای ادامه بازی نداشته باشد. بائوتیستا در نهایت در این ست ۲ بر ۲ پیروز شد و به دور دوم صعود کرد.

بررسی احتمالات برخورد تیم‌های آسیا با حریفان در مرحله حذفی جام ملت‌های آسیا

هم سخت، هم آسان



کره‌جنوبی و عربستان در یک سمت جدول مرحله حذفی قرار می‌گیرد و کره‌جنوبی حریف تکراری ایران در مرحله یک‌چهارم نهایی و عربستان رقیب آشنای ایران در بازی نیمه‌نهایی خواهد بود. مسیر ایران در صورت پیروزی تیم‌های قدرتمند در روز آخر: همان‌طور که اشاره شد ۳ تیم ژاپن، کره‌جنوبی و عربستان برای سرگروهی ازبکستان، چین و قطر هستند و همین مساله باید به یک تساوی دست یابد. در صورت تحقق این امر، از تیم‌های قدرتمند آسیا، ایران و ژاپن در یک سمت جدول قرار می‌گیرند و تیم‌های مرحله یک‌چهارم نهایی احتمالاً با چین دیدار خواهد داشت و ژاپن حریف ایران در نیمه‌نهایی خواهد بود.

سخت‌ترین قرعه ممکن: سادگی یا سختی مسیر ایران در مرحله حذفی بیش از آنکه ارتباط به سرگروهی یا عدم سرگروهی ایران داشته باشد به وضعیت سایر گروه‌ها بستگی دارد. ایران در صورت سرگروهی با تیم سوم یکی از گروه‌های A، B و F بازی خواهد کرد که بدترین گزینه استرالیا خواهد بود که در صورت شکست در روز آخر مقابل سوریه، سوم گروه B خواهد شد و تحت شرایطی با ایران دیدار خواهد کرد. کره‌جنوبی در صورتی که در گروه خود دوم شود، در مرحله یک‌چهارم نهایی حریف ایران خواهد شد. در صورتی که ژاپن سرگروه یا عربستان تیم دوم گروه E شود یا یکی از این ۲ تیم در نیمه‌نهایی و با تیم دیگر در فینال روبرو خواهد شد. در این صورت

تیم‌های برای قهرمانی در آسیا باید از سد هر تیم مطرح قاره عبور کند. ایران در صورت دومی نیز باید با تیم اول گروه E بازی کند که می‌تواند به وضعیت سایر گروه‌ها بستگی دارد. ایران در صورت سرگروهی با تیم سوم یکی از گروه‌های A، B و F بازی خواهد کرد که بدترین گزینه استرالیا خواهد بود که در صورت شکست در روز آخر مقابل سوریه، سوم گروه B خواهد شد و تحت شرایطی با ایران دیدار خواهد کرد. کره‌جنوبی در صورتی که در گروه خود دوم شود، در مرحله یک‌چهارم نهایی حریف ایران خواهد شد. در صورتی که ژاپن سرگروه یا عربستان تیم دوم گروه E شود یا یکی از این ۲ تیم در نیمه‌نهایی و با تیم دیگر در فینال روبرو خواهد شد. در این صورت

بردهای عجیب و متوالی سولسشائر با منچستر

شاگرد خلف فرگوسن



ندارد و به همین دلیل ریتم منچستریونایتد نسبت به دوران مربیگری آقای خاص فقط کمی تندتر شده و تغییر زیادی نداشته‌است. او به مالکیت توپ بهای زیادی می‌دهد و ترجیح می‌دهد تیمش پس از انجام چند

تصور می‌شد بازی با تاتنهام در استادیوم ومبلی لندن پایان روزهای خوب و صدرصد پیروزی اولگنار سولسشائر روی نیمکت منچستریونایتد باشد اما درخشش داوید دخه‌ا در دروازه شیاطین سرخ و فرصت‌طلبی مهاجمان، برتری یک بر صفر پرافتخارترین تیم انگلیس در خانه یکی از مدعیان قهرمانی را رقم زد تا سولسشائر با ششمین پیروزی متوالی در ششمین حضور روی نیمکت منچستریونایتد با رکورد بهترین شروع یک مربی در تاریخ منچستریونایتد که توسط سرم‌ت بازی افسانه‌ای ثبت شد، برابری کند اما آیا این روزهای خوب دوام خواهد داشت؟

روزی که سولسشائر روی نیمکت شیاطین سرخ نشست، خیلی‌ها از فریادهای او در دوران مربیگری در کشورش به عنوان مؤلف‌های متضاد با چهره آرامش یاد کردند تا اقتدارش در حیطه جدید را یادآور شوند. سولسشائر علاوه بر اقتدار لازم مربیگری در پایان این ۶ بازی ثابت کرده نظم‌دهنده خوبی هم محسوب می‌شود. او برخلاف مورینیو، چندان علاقه‌ای به تغییر بنیان‌های شکل گرفته از سوی مربی قبلی

دیگر باشد؟ شاید برای پاسخ دادن به این سوال کمی زود باشد. خیلی‌ها اعتقاد داشتند با پایان بازی‌های آسان منچستریونایتد، آفتاب اقبال سولسشائر غروب می‌کند اما بازی هوشمندانه در میانه میدان به اضافه رقم خوردن رکورد دفع توپ در یک بازی منجر به پیروزی منچستریونایتد توسط دخه‌ا، باعث برتری پرافتخارترین تیم انگلیس در ومبلی لندن شد. منچستریونایتد با ۶ پیروزی متوالی اخیر در لیگ، کاری عجیب انجام داده و هم‌امتیاز با آرسنال تنها به خاطر تفاضل گل کمتر در رده ششم قرار دارد. چه کسی فکر می‌کرد آرسنالی که پس از ۲ باخت در ۲ بازی اول فصل، ۱۷ بازی متوالی بدون باخت داشت، برتری فاحش امتیازی‌اش با منچستریونایتد ضعیف دوران مربیگری مورینیو را در اولین روزهای مربیگری سولسشائر از دست بدهد؟ معجزه مرد نروژی با اهمال آرسنال، هر چه هست، فعلاً باید به پرچم مرد جوان نیمکت شیاطین سرخ می‌وزد و حتی رویای نزدیک شدن به لیورپول صدرنشین هم چندان دور از دسترس نیست.

کیوسک

مارکا
سایوس ناچی

مونودوپورتیوو
۴۰۰ و بیشتر

اسپورت
۲ مرد بی رحم

گازتا
دوراهی بزرگ برای ایکوآین

فوتبال عربستان در تسخیر مربیان پرتغالی

کپی از دست ایران



امتیاز در رده دوم جدول قرار دارد. صدرنشین عربستان الهلال است که ۳ امتیاز بیشتر از النصر به دست آورده‌است. اتفاق جالب این است که الهلایی‌ها هم رزُوسپورت پرتغالی را روی نیمکت خود دارند که این مربی هم تا قبل از امسال فقط در پرتغال کار کرده بود. این مربی سرشناس در سال‌های

اخیر در تیم اسپورتینگ لیسبون یکی از رقبای بنفیکا و روی ویتوریا بوده‌است. همچنین او قبل از ویتوریا هدایت بنفیکا را بر عهده داشت. رقابت این دو مربی پرتغالی بر سر قهرمانی لیگ عربستان هم جالب توجه خواهد بود. علاوه بر این دو نفر، دو مربی پرتغالی دیگر هم این فصل در سوپرلیگ عربستان فعالیت دارند. پدرو امانوئل هدایت‌الافتاح را بر عهده دارد و پائولو آلوز هم مربی الاحد است. بعد از حضور موفقیت‌آمیز کی‌روش در فوتبال ایران گویا سعودی‌ها هم همین رویه را پیش گرفته‌اند و می‌خواهند با مربیان پرتغالی، عصر جدیدی را برای فوتبال‌شان آغاز کنند.

چه بلایی سر اوزیل در آرسنال آمده؟



دنیل استوری: یکی از سوالاتی که مدام درباره مسوت اوزیل مطرح می‌شود این است که آیا او ارزش حقوق هفته‌ای ۳۵۰ هزار پوند را دارد؟ حالا که از ورود اوزیل به امیریتس ۵ سالی می‌گذرد شاید سوال درست‌تر درباره او این باشد: آیا اوزیل واقعا ارزش این همه بحث را دارد؟

شاید هیچ بازیکنی در تاریخ معاصر فوتبال تا این حد باعث اختلاف نظر نشده باشد. از همان روز اولی که اوزیل به آرسنال پیوست بخشی از هواداران توپچی‌ها او را بازیکنی می‌دانستند که دوران جدیدی برای تیم‌شان رقم می‌زند و هافبک سابق ژنرال مادرید را با دنیس برگکمپ مقایسه می‌کردند. بخشی دیگر از این هواداران اما از همان ابتدا اعتقاد داشتند تیم‌شان به بازیکنی در سبک اوزیل نیاز ندارد. این مواضع مخالف هنوز هم ادامه دارد، حتی بعد از اینکه اوزیل به آرسنال کمک کرد دوران بدون افتخارشان را پشت سر بگذراند و ۳ بار در ۴ سال قهرمان جام حذفی شوند.

هواداران اوزیل فوتبال او را گاهی ظریف‌تر از آن می‌دانند که به چشم بیاید. مدافعان هافبک آلمانی می‌گویند هیچ تیمی بابت اوزیل پول نمی‌دهد که از او در بعد دفاعی استفاده کند. منتقدان اوزیل اما نمایش او را برای آرسنال هرگز کامل نمی‌دانند و بویژه به رفتار و واکنش‌های او در زمین که خیلی وقت‌ها انگار بازی برایش هیچ اهمیتی ندارد، حمله می‌کنند. این دو دسته به ندرت به حرف هم گوش می‌دهند و هر کدام برای اثبات موضع‌شان به آمار و ارقام متوسل می‌شوند.

بحث و جدل درباره ارزش اوزیل برای آرسنال این فصل به اوج خودش رسیده‌است. با پایان دوران آرسن ونگر و آمدن اوانی امری اوزیل جایگاهی متزلزل در آرسنال پیدا کرده‌است. او این فصل بازی‌های زیادی را از دست داده؛ یا به‌خاطر مصدومیت‌های مرموز یا به خاطر تصمیمات تاکتیکی مربی‌اش. اوزیل بین سال‌های ۲۰۱۳ تا ۲۰۱۵ بهترین فرم‌ش را برای آرسنال داشت اما از این دوران به بعد او مدام چهره‌های خسته و نالان در زمین به نظر می‌رسید. با این وجود یک سال پیش، بعد از اینکه آرسنال الکسیس سانچز را که قراردادش رو به پایان بود خیلی راحت از دست داد، باشگاه برای حفظ دیگر ستاره نامدارش حاضر شد به درخواست مدیر برنامه‌های او تن دهد و با قرارداد جدید و حقوق ۳۵۰ هزار پوند در هفته موافقت کند. داستان اوزیل و شیوه تصمیم‌گیری عمیق آرسنال چکیده‌ای بود از مشکلات عمیق باشگاه در سال‌های پایانی ونگر؛ باشگاهی که اجازه می‌داد قرارداد ستاره‌هایش به پایان نزدیک شود، بعد از ترس از دست دادن‌شان تصمیمات مالی سوال‌برانگیزی می‌گرفت.

رابطه سرد اوزیل و امری این فصل اما ریشه در تجربیات تلخ مربی اسپانیایی در پایتخت فرانسه دارد. امری در دوران حضورش در پاری‌سن‌ژرمن عملاً کنترل تیم را بعد از آمدن نیمار از دست داد و خودش به این موضوع اعتراف کرد: «در پاری‌سن‌ژرمن نفر اول نیمار است، نه من. اما در منچستر سیتی نفر اول پپ گواردیولاست». شاید امری با سخت‌گیری‌هایش نسبت به اوزیل می‌خواهد به او و دیگر بازیکنانش نشان دهد نفر اول در امیریتس کیست.

پس در این شرایط چه آینده‌ای در انتظار اوزیل خواهد بود؟ مدیر برنامه‌های او اعلام کرده اوزیل به هیچ وجه قصد ترک آرسنال را ندارد و می‌خواهد تا پایان قراردادش در سال ۲۰۲۱ در این تیم باقی بماند. اما اگر اوزیل هر چه زودتر جایی در ترکیب ثابت تیم امری پیدا نکند، بعید است او را فصل آینده هم با پیراهن آرسنال ببینیم. بویژه با توجه به گزارش‌هایی که از دعوی او با مربی‌اش در تمرینات این هفته شنیده‌ایم. اوزیل پیشنهادهای گزافی از تیم‌های آسیایی داشته. پیوستن به لیگ ترکیه هم می‌تواند گزینه محتمل برای او باشد. در هر صورت اگر امری زودتر تکلیفش را با اوزیل مشخص کند به سود خودش، باشگاه و ستاره آلمانی‌اش خواهد بود.